
 

О внесении изменений в Порядок осуществления главными администраторами 

бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 

сентября 2020 года N 1478 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля "Правила составления 

отчетности о результатах контрольной деятельности"» Исполнительный комитет 

Апастовского муниципального района  п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести в  прилагаемый Порядок осуществления главными администраторами 

бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового 

аудита, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Апастовского 

муниципального района Республики  Татарстан от 12.02.2019г. № 39 следующие 

изменения:  

пункт 54 изложить в следующей редакции: 

«54.Отчетность о результатах контрольной деятельности составляется в 

соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля "Правила составления отчетности о 

результатах контрольной деятельности", утвержденным Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 16 сентября 2020 года N 1478 «Об утверждении федерального 

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 

"Правила составления отчетности о результатах контрольной деятельности"»; 

пункты 55, 56 признать утратившим силу. 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/). 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить руководителя 

Финансово-бюджетной палаты Имамутдинова Р.Г. 

 

           Руководитель                А.А. Тугушев 

 
 

 

ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт 

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 404 от 13.11.2020 
 

 КАРАР 

garantf1://22475726.0/
garantf1://22475726.0/
garantf1://22475726.0/
garantf1://22475726.0/
kodeks://link/d?nd=565820320&prevdoc=565820320&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=565820320&prevdoc=565820320&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=565820320&prevdoc=565820320&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
garantf1://22475726.0/
garantf1://22475726.0/
garantf1://22475726.0/
garantf1://22475726.0/
garantf1://22475726.0/
kodeks://link/d?nd=565820320&prevdoc=565820320&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=565820320&prevdoc=565820320&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
kodeks://link/d?nd=565820320&prevdoc=565820320&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006500IL
garantf1://22575726.0/

